
UCHWAŁA NR XXXVI/359/22 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały : Nr XXII/275/16 z dnia 4 lipca 2016 r. w sprawie 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na terenie gminy Biskupiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r, poz. 1372 z późn zm.), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/275/16 z dnia 4 lipca 2016 r. w sprawie częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Biskupiec wprowadza 
się następującą zmianę : 

1) Po dotychczasowej treści §1, dodaje się §11, w brzmieniu : 

„11 Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi gromadzonymi na terenie nieruchomości 
rekreacyjno-wypoczynkowej uiszcza się bez wezwania, w terminie do 15 października każdego 
roku”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E115E12-C369-4E00-925A-5DBF3125B52D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


